[bookmark: _GoBack]附件2：
关于核减（取消）部分2019年公开招聘硕士教师、专职辅导员、实验技术人员计划的通知
根据《赣南医学院2019年公开招聘硕士教师、专职辅导员公告》、《赣南医学院2019年公开招聘实验技术人员公告》安排，因部分岗位报名人数未达到规定的开考比例，决定核减（取消）下列岗位公开招聘计划：
	 部门
	招聘岗位
	原招聘人数（计划）
	核减或取消（计划）
	核减后招聘人数（计划）

	基础医学院
	预防医学系教师（营养与食品卫生教研室、职业卫生与职业病学教研室、流行病学教研室、卫生统计学教研室、环境卫生学教研室各1名）
	5
	核减
	2

	药学院
	中药学教师
	2
	核减
	1

	药学院
	药理学教师
	3
	核减
	2

	康复学院
	运动康复学教师
	2
	核减
	1

	康复学院
	康复治疗学教师
	2
	核减
	1

	信息工程学院
	生物医学工程教师
	1
	取消
	0

	信息工程学院
	生物信息学教师
	1
	取消
	0

	信息工程学院
	计算机教师
	1
	取消
	0

	国际教育学院
	汉语国际教师
	1
	取消
	0

	图书馆
	文献检索课专任教师
	1
	取消
	0

	学生工作部（处）
	专职辅导员
	8（适宜男性）
	取消
	0

	基础医学院
	显微实验室实验技术人员
	1
	取消
	0

	基础医学院
	法医学实验室实验技术人员
	1
	取消
	0

	基础医学院
	分析实验室实验技术人员
	1
	取消
	0

	图书馆
	信息技术人员
	1
	取消
	0

	科研中心
	干细胞临床转化中心干细胞中心实验技术人员
	2
	取消
	0

	科研中心
	心脑血管疾病防治实验室药理、药物学科实验技术人员
	2
	取消
	0

	药学院
	化学与药学实验室实验技术人员
	2
	核减
	1

    特此通知。

                                                                             赣南医学院人事处                                                                             2019年2月15日